ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	2 февраля 2024 года

	                   № 115/657

Об утверждении списка кандидатур для зачисления
в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Кавказская
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 15 мая 2018 года № 62/640-6 «О резерве составов участковых комиссий», структуры резерва составов участковых комиссий на 2023 и последующие годы, утвержденной постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 7 апреля 2023 г. № 54/435-7  территориальная избирательная комиссия Кавказская решила:

1. Утвердить список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Кавказская согласно приложению.
2.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Кавказский район (страничка ТИК Кавказская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря ТИК Кавказская Е. И. Цымбаленко.
Председатель территориальной
избирательной комиссии Кавказская

          Н.Д. Голышев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кавказская                                      Е.И.Цымбаленко
                                                                                                                                                  Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Кавказская

от 2 февраля 2024 года № 115/657

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Кавказская
Краснодарский край
	№

п\п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата

рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Бугаева Елена Валерьевна
	10.04.1982
	собранием избирателей по месту работы

	1509
пос. Пролетарский  с/п им. М.Горького